FUTU RA o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Bl £ G g lindoman

. F O n Dl P g . ; ::::::; :::.nnu—ux.iam dell'Universita e
! Di peria
JTRUTTURALI | & @t B =, Lierricringr i et
EUROPE] B . ’ 5:&}:‘5:?1’:.“%:‘:2‘3:2?3:’:&,,‘...
' o ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

=

Sistemi Informativi Aziendali
— Relazioni Internazionali per il Marketing

T'TO,A(EERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

|.T. C.G.T. - "TITO ACERBO™-PE All'Albo - Albo Pretorio Istituto
Prot. 0018223 del 16/12/2023
VI (Uscita) Amministrazione Trasparente

Oggetto: “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e
accompagnamento” nell’ambito della realizzazione delle azioni di prevenzione e contrasto
della dispersione scolastica, finalizzata all’attuazione del progetto PNRR — Missione 4:
Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei
divari territoriali nel I e Il ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.
RIAPERTURA TERMINI.

Codice Progetto: M4C111.4-2022-981.

Codice CUP: C24D22002950006

Titolo: Alla ricerca dello studente perduto.

Graduatoria provvisoria relativa all'individuazione di n. 1 figura di docente di
inglese

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7.08.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 8.03.1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15.03.1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15.03.1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il D. Legvo 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 28.8.2019 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il progetto PNRR Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”
nell’ambito della Missione 4 dal titolo “Alla ricerca dello studente perduto”; '

VISTO l'allegato 2 del D.M. 170 del 24/06/2022 nel quale vengono riconosciute a questa Istituzione
scolastica risorse finanziarie dell'importo pari a € 143.707,13;

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225
e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008 @pec.istruzione.it
C.F. R0NNDR1706KR7 -C.M. PFTDNO1000K






FUTU RA ‘PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato . Wil " IRTP P
- dall'Unione europea * ? “"'J’/" it st I. Ht}llfldﬂl“dlll
NextGanerationEy {ewrels Fabel MATTOARULE Th PRFFICSA F PS .

TITO ACERBO Turismo

VISTO

VISTE

VISTO

VISTA

VISTO

ISTITUTO TECNICO

e Relazioni Internazionali per il Marketing

‘ FONDI ak»ag,ﬂ» g ) D ———
JTRUTTURALI f ‘Mﬁ\~ aé’ Dlvons Cotts perrvens
EUROPEI 2014-202 MUR gﬁgéntﬁ'::ﬂ.:mm,«...

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing
Sistemi Informativi Aziendali

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

I’Accordo di concessione prot. n° 51239 del 18.03.2023 che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

le azioni che si intendono avviare finalizzate alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica nell’ambito della Missione 4 -
Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziatodall’'Unione europea - Next
Generation EU;

il Progetto dell’istituzione scolastica presentato sulla piattaforma del PNRR, dal titolo “Alla
ricerca dello studente perduto”;

il proprio Decreto prot. n. 17543 del 06.12.2023 di Riapertura termini della procedura di
selezione docenti che si intende richiamata;

il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell'Istituto e sul Amministrazione Trasperente/Sito Web
nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria provvisoria:

GRADUATORIA PROFILO: n. 1 docente di inglese

Prog.

Cognome e nome Punteggio complessivamente attribuito

1

PIETRUNTI DANIELA 16

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Carlo Di Michele

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato
digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225
e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008 @pec.istruzione.it
C.F. R000K1706KR7 -C.M. PFTD0O10008




		2023-12-16T10:16:46+0100
	CARLO DI MICHELE




